仕      様      書

品名 センサーカメラ等 納入場所 下記のとおり

１ 仕様内訳

 〇センサーカメラ

（１）静止画は最大 3200万画素以上、動画は音声付き４Ｋ解像度で撮影できるこ

と。

（２）撮影データを確認可能なモニターを本体に内蔵していること。

（３）設定メニューの表示が日本語に対応していること。

（４）IP66以上の防水性能を有すること。

（５）トリガースピードは、0.2秒以下であること。

（６）夜間撮影時に、940nm程度の赤外線ライトを使用するノーグロータイプの

カメラであること。

（７）ベルトでカメラを固定した後、角度を０～45°程度調節できる機能を

有すること。

（８）センサーの検出角は 120°以上であること。

（９）Wi-Fiまたは Bluetoothでスマートフォン等と接続し、撮影した動画等の

   確認が可能であること。

（10）記録媒体は、SDカード 32GB以上が使用できること。

 〇ニッケル水素電池

（１）単３形であること。

（２）電池容量は、2,500mAh程度であること。

 〇充電器

（１）単３形であること。

（２）８本同時充電ができること。

（３）納品するニッケル水素電池を充電できるものであること。

 〇micro SDカード

 （１）32GBであること。

 （２）アダプターが付属されていること。

２ 納入条件

（１）資材の納入に係る必要な費用は、すべて見積りに含むこと。

（２）使用者から使用方法等に係る指導を求められた時は無償で対応すること。

（３）検収後、明らかにメーカー側の責による不具合が発生した場合は、速やか

にその対策を行なうこと。

（４）納入期限は令和７年６月６日（金）とし、納入日については、発注者と打

合せにより決定し、事前に連絡を行うこと。

３ 納入場所

 愛媛県庁農産園芸課

 （松山市一番町４丁目４－２）

４ 検 収

 仕様書に基づいた機器構成の確認ならびに機能確認後、検収完了とする。

機  器  構  成  表

品名 センサーカメラ等 納入場所 仕様書のとおり

品    名 メーカー 規  格（型 番） 数量

センサーカメラ

K&F Concept KF35.127

4K トレイルカメラ 32MP 落ち葉の色

10 台

ニッケル水素電池

Panasonic eneloop pro

単 3 形、2,500mAh

80 本

充電器

Panasonic BQ-CC63

単 3 形 8 本同時充電

10 台

micro SD カード Transcend TS32GUSD300S

32GB、CLASS10、U1

アダプター付属

20 枚

（注）同等品も可、ただし、仕様確認を要する。